
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Matěj KRAFT

Název práce: Průzkum současných závodů elektrických dopravních prostředků a jejich tříd

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student provedl obsáhlou rešerši o stavu závodů elektrických dopravních prostředků. V daném téma se rychle
zorientoval a dokázal správně interpretovat důležité informace. Práci hodnotím jako velmi povedenou a
zajímavou. Taktéž oceňuji studentovu pečlivost, se kterou rešerši na tak obsáhlé a nejednoznačné téma provedl.
Student byl též aktivní při konzultacích. Práci hodnotím známkou výborně a doporučuji k obhajobě.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Mám jen opravdu drobné výtky k určitým formulacím textu, které jsou občas až příliš barvité. Co se týká práce
s literaturou, hodnotím jako perfektní. Autor správně ocitoval přes 150 referencí, které jsou logicky řazeny.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Lukáš Veg, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


